


<p>कार्या.मुख्य महाप्रबंधक अनुरक्षण Office of Chief General Manager Maintenance दक्षिण दूरसंचार क्षेत्र Southern Telecom Region, 11, लिंक रोड, गणपतिकॉलोनी, 11, Link Road, Ganapathy Colony, गिंडी, चेन्नै/Guindy, Chennai – 600 032.</p>	 <p><b>बीएसएनएल</b> <b>BSNL</b> कनेक्टिंग इंडिया <i>Connecting India</i></p>	<p><b>भारत संचार निगम लिमिटेड</b> (भारत सरकार का उद्यम) <b>BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED</b> (A Govt. of India Enterprise) <b>BSNL 3G</b> ))) <b>BSNL LIVE</b> 2010</p>
---	---	--

सं / No. : CGM / STA / PT / DE / 2013 – 14 / 5

dated at Chennai – 32, the 26.07.2013

**विषय / Sub :** Posting on promotion of the Executives SDE (T) to the Executive DE of Telecom Operation Stream in the IDA Scale of Rs. 29100 – 54500 on purely temporary and ad-hoc basis – reg.

\*\*\*\*

बीएसएनएल निगमित कार्यालय नई दिल्ली आदेश सं. 412 – 12 / 2013 – Pers.I दि. 19.07.2013 के अनुसार, अनुबंध में उल्लिखित उ.म.अ./वरि.उ.म.अ. (दूरसंचार) को म.अ. दूरसंचार प्रचालन स्ट्रीम के कार्यपालकों के रूप में रु. 29100 – 54500/- ऐडीए वेतनमान में पूर्णतः अस्थायी रूप में व तदर्थ आधार पर पदोन्नत किया जाता है तथा उनके नाम के आगे उल्लिखित विविध एकक/म.प्र. क्षेत्रों में तैनात किया जाता है।

In pursuance to BSNL Corporate Office New Delhi order no. 412 – 12 / 2013 – Pers.I dated 19.07.2013 the Executives of SDE / Sr. SDE (Telecom) as mentioned in the Annexure are hereby promoted to the Executives of DE Telecom Operation Stream in the IDA pay scale of Rs. 29100 – 54500/- on purely temporary and ad-hoc basis and posted to various units / GM areas as shown against their names

2. कार्यपालकें इस तदर्थ पदोन्नति के आधार पर दूरसंचार प्रचालन स्ट्रीम के म.अ. ग्रेड में वरिष्ठता की दावा नहीं कर सकते। इनकी वरिष्ठता दूरसंचार सेवाओं के मूल ग्रेड उ.म.अ. (दूरसंचार) में इनकी बेसिक वरिष्ठता के संदर्भ में निर्धारित किया जाएगा।

The Officers would not have any claim for their seniority in the DE grade of Telecom Operation Stream based on this ad-hoc promotion. Their seniority will be determined with reference to their basic seniority in the substantive grade of Executives of SDE (Telecom).

3. संबद्धित म.प्र. द्वारा कार्यपालकों को उच्चतर ग्रेड में पदोन्नत नहीं किया जाए यदि, /The officers shall not be promoted to the higher grade by the concerned GM in case

- उनके विरुद्ध अनुशासनात्मक/सतर्कता मामला लंबित हो/disciplinary / vigilance case is pending against them
- अधिकारी किसी दंड के अधीन हो/the officer is under the currency of any penalty
- अधिकारी टीसीएएल आदि को प्रतिनियुक्ति पर हो/the officer is on deputation to TCIL etc.
- किसी कारणवश राष्ट्रपति आदेश न जारी हो/the Presidential Order is not issued due to any reason.
- सूचित वरिष्ठता सं. या स्टाफ सं. या श्रेणी सं. या जन्म तिथि में अंतर हो/the seniority No or Staff No or the Category or Date of Birth is different from that indicated
- दू.वि./ बीएसएनएल द्वारा तदर्थ पदोन्नति का आदेश पहले ही जारी किया हो/ad-hoc promotion order already issued earlier by DOT / BSNL
- एक व्यक्ति के लिए पदोन्नति प्रभावशाली नहीं करने के लिए माननीय न्यायालय/कैट से किसी भी दिशा-निर्देश के कारण हो/due to any direction from Hon'ble Court / CAT for not effecting the promotion to an individual

उपरोक्त खंडों के तहत आने वाले सभी मामलों को इस आदेश जारी होने के 15 दिनों के भीतर उचित कार्रवाई लेने के लिए इस कार्यालय को अग्रहित किया जाए।

All cases covered under the above clauses may be forwarded to this office, within 15 days, from the date of issuance of this order for taking appropriate action

4. इस सूची के अंतर्गत समाविष्ट अधिकारियों से वरिष्ठ अधिकारी किन्हीं का नाम सम्मिलित न हुआ हो तो, इस संबन्धित अभ्यावेदन उचित कार्रवाई लेने हेतु 15 दिनों के अंदर इस कार्यालय को भेजा जाए।

The representations regarding non-inclusion of the name of any of the officers senior to those included in this list may be forwarded to this office within 15 days for taking appropriate action

5. पदोन्नत कार्यपालकों को से 40 दिन की समयावधि के भीतर उनके प्रमोशनल असाइनमेंट ग्रहण करने के लिए अपेक्षित हैं। सभी संबद्धित म.प्र. यह सुनिश्चित करें कि बीएसएनएल नि.का. द्वारा जारी पदोन्नति आदेश के दिनांक से निर्धारित 40 दिनों की अवधि के भीतर अधिकारी कार्य-मुक्त हो।

The promoted Executives are required to join their promotional assignments, within a time period of 40 ( forty ) days. All GMs concerned may ensure that the officer is relieved within the prescribed time period of 40 days from the date of issue of promotion order by BSNL CO New Delhi

6. यदि, संबद्धित कार्यपालक 40 दिन की निर्धारित समयावधि के अंदर प्रमोशनल असाइनमेंट ग्रहण करने में असमर्थ हो तो, कार्यपालक को कार्यमुक्त होने की अनुमति नहीं दी जा सकती या उसी पद को बाद में ग्रहण करने की भी अनुमति नहीं दी जा सकती। ऐसी स्थिति में पदोन्नति आदेश निष्क्रिय हो जाएगा और मामले पर आवश्यक कार्रवाई लेने हेतु इस कार्यालय को रिपोर्ट करें। इसके अलावा पदोन्नति आदेश / पोस्टिंग के संशोधन के लिए किसी भी अनुरोध पर 40 दिनों की अवधि की समाप्ति के बाद विचार नहीं किया जाएगा।

In case the officer concerned failed to join the promotional assignment within the prescribed time period of forty days he or she should not be allowed to be relieved or to join the post thereafter. In such an event the promotion order shall become inoperative and the matter shall be reported to this office for further necessary action. Further, no request for modification of promotion / posting orders shall be entertained after the expiry of 40 ( forty ) days period.

7. स्थानांतरण के अधीन होने वाले किसी अधिकारी द्वारा यदि, छुट्टी का निवेदन होने पर, इसकी अनुमति नहीं दी जानी चाहिए। यदि, किसी अधिकारी द्वारा छुट्टी वांछित हो तो, वे नई तैनाती में कार्यग्रहण करने के बाद ही सक्षम प्राधिकारी को अपनी छुट्टी का आवेदन दे सकते हैं तथा सक्षम प्राधिकारी सामान्य तौर पर यदि उचित कारण समझने पर, छुट्टी की मंजूरी करेंगे।

The leave, if any, requested by the officer, who is under transfer, should not be allowed. If any officer desires leave he/she can apply for leave to the competent authority only after joining the new posting and the competent authority will sanction leave, if it is considered justified, in the normal course.

8. उक्त आदेश को लागू होने की तारीख को सूचित करें और सभी संबद्धित अधिकारियों को चार्ज रिपोर्ट अग्रहित करें।

The date on which the above order is given effect to, may be intimated and charge reports sent to all concerned.

9. यदि, किसी भी अधिकारी का, पदोन्नति पर म.अ.कार्यपालक ग्रेड का चार्ज ग्रहण करने पर, एक साल की अवधि के भीतर अनुशासनात्मक कार्यवाही के तहत लाये गए हो तो, उनके विवरण इस कार्यालय को भेजा जाए ताकि, "बीएसएनएल कोंडक्ट, डिसिपलीन व अपील नियम 2006" व समय समय पर किए संशोधनों में निर्मित प्रावधान के अनुसार आगे की कार्रवाई ले सकें।

In case any of the officers on assumption of charge of Executive DE grade on his/her promotion is subjected to the Disciplinary Proceedings within a period of ONE YEAR, the details of such officers be forwarded to this office for taking further action as per the provision made in the " BSNL Conduct, Discipline and Appeal rules 2006 " on the subject and amendments thereof, from time to time.

10. यह पदोन्नति आदेश माननीय न्यायालय में लंबित विविध कोर्ट केसों के परिणाम के अधीन है/This promotion order is subject to the outcome of various court cases pending in Hon'ble Courts.

11. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के साथ जारी है/This issues with the approval of competent authority.

संलग्न / Encl :a.a.

आर. रवि  
26107113

आर.रवि / R.Ravi

सहायक महाप्रबंधक (प्रशा) / Asst. General Manager (Admn)

कार्या.मु.म.प्र.अ.द.दू.क्षे. / O/o CGMM STR

गिंडी,चेन्नै. / Guindy, CHENNAI – 600 032

फोन नं. / Phone: 04422318108 फ़ैक्स नं. / Fax: 04422318102

प्रति सेवामें / Copy of this memo is issued to:

1. Officers concerned through the controlling officers
2. AGM (Pers.I) BSNL CO New Delhi
3. All GMs / DGMs / Units
4. DGM (OP) / VO / AO (HQCO) O/o CGMM STR Chennai
5. All AOs concerned.
6. Guard file.

**Annexure to Lr. No. CGM / STA / PT / DE / 2013 - 14 / 5 dated at Chennai - 32, the 26 .07.2013**

Sl. No.	Sen. No.	Staff No.	HRMS No.	Name ( Sri/ Smt.)	Present Station of working	GMM Area	Posted as DE	GMM Area
1	13344.47	18938	198209033	GOPAL.M	BELLARY	BG	ANANTAPUR	HD
2	13823.00	17329	197904003	VASUMATHI.G	MYSORE	BG	ENGG BANGALORE	BG
3	13862.00	30184	198009299	KALA SOUNDARARAJAN	BANGALORE	BG	KOLAR	BG
4	14254.00	17335	198112564	SURYAPRAKASH.K	BANGALORE	BG	ENGG MPLS BANGALORE	BG
5	14850.00	30406	198002472	NARASIMHARAO.G	BANGALORE	BG	MLLN BANGALORE	BG
6	15017.00	30563	198004248	NARASINGA RAO.K	BANGALORE	BG	TUMKUR	BG
7	15756.00	30844	198208092	MALINI.M.D	BANGALORE	BG	HASSAN	BG
8	15842.00	30921	197903795	SNEHA PRABHA, K.	BANGALORE	BG	MADIKERI	BG
9	16189.00	32024	197904375	PARVATHI T.BHAT	BANGALORE	BG	CHICKMAGALUR	BG
10	16510.00	34391	198208063	GAYATHRI SHIVARAM	BANGALORE	BG	BIDAR	BG
11	16632.00	36306	198205265	VEENA	UDUPI	BG	KARWAR	BG
12	16781.00	33460	198108289	KAREGOUD.P	DAVANGERE	BG	KARIMNAGAR	HD
13	16787.00	33464	198306404	MEERA	BELLARY	BG	KURNOOL	HD
14	16799.00	33467	198108410	KIRAN V. BHAT	KARWAR	BG	MAHABUBNAGAR	HD
15	16813.00	33469	198307224	JOSHI.P.G	TUMKUR	BG	MUVATTUPOUZA	ENK
16	16860.00	33616	197904898	VASUDEVA TALIKOTI	HUBLI	BG	WARANGAL	HD
17	17025.00	33411	198106576	JOSHI.H.P	BIJAPUR	BG	ADILABAD	HD
18	17382.6.1	34449	198003760	JAYANTHI R. NAYAK	MANGALORE	BG	ALUVA	ENK
19	21797.00	101493	198207596	GANGADHARA P.V.	CHITRADURGA	BG	KADAPA	HD
20	13563.00	16707	198003624	SAMBOORNAM.B	CHENNAI HBR	CNI	HBR CHENNAI	CNI
21	14377.00	17450	197903955	MARAGATHAM.S	CHENNAI	CNI	ENGG CHENNAI	CNI
22	15376.00	31762	197702144	VISALAKSHI.T.S	CHENNAI CGMM	CGMM	TECH. CHENNAI	CGMM
23	15636.00	30713	198206959	MOHANKUMAR.V	COIMBATORE	CNI	PALAKKAD	ENK
24	15837.00	30917	198306428	RAJENDRAN EUGENE ROY.A	MADURAI	CNI	MW MADURAI	CNI
25	15902.10	30984	197903637	RAMALINGAM.S	SALEM	CNI	SALEM	CNI
26	16560.00	35379	198204455	USHA V.	CHENNAI	CNI	NMS CHENNAI	CNI
27	16744.00	32217	198307601	XAVIOUR JOSEPH AROKIARAJ BESCHI.J	VIRUDHUNAGAR	CNI	VIRUDHUNAGAR	CNI
28	16775.00	32243	198307093	SHYAMALA.S	CHENNAI	CNI	CPC CHENNAI	CGMM
29	16832.01	33631	198305273	KANDAN.M	PONDICHERRY	CNI	PUDUCHERRY	CNI
30	16836.00	34064	198307913	SANTHI.R	KUMBAKONAM	CNI	KUMBAKONAM	CNI
31	16904.00	32204	198004758	ALAGESAN.S	MADURAI	CNI	CXL MADURAI	CNI
32	16906.00	32335	197304050	THIRUMALRAJU.L.T	COIMBATORE	CNI	THIRUSSUR	ENK
33	16961.00	32377	198307575	VASUGI.P	TIRUNELVELI	CNI	TIRUNELVELI	CNI
34	17029.00	32436	197503217	SELVAM.S	COIMBATORE	CNI	MUX COIMBATORE	CNI
35	17090.00	32485	197503074	DURAIRAJ.S-II	NAGARCOIL	CNI	NAGARCOIL	CNI
36	17198.02	18999	197303489	RAMAKRISHNAN.S	RAJAPALAYAM	CNI	TUTICORIN	CNI
37	17214.00	32580	197503012	LAKSHMI NARASIMHAN.V	CUDDALORE	CNI	CUDDALORE	CNI
38	17290.00	32636	197503212	ESWARAN.S	ERODE	CNI	MUX COIMBATORE w.e.f. 01.08.2013	CNI
39	17381.12	34180	197803459	VENKATARAMANAN.T	TIRUCHI	CNI	THANJAVUR	CNI
40	17985.00	35099	197503672	RAVISANKARAN.S.	AMBASAMUDRAM	CNI	MUX TIRUNELVELI with H/Q at AMBASAMUDRAM	CNI

**आर. रवि**  
**26/07/13**

आर.रवि / R.Ravi

सहायक महाप्रबंधक (प्रशा) / Asst. General Manager (Admn)

कार्या.मु.म.प्र.अ.द.द.क्ष. / O/o CGMM STR

गिंडी,चेन्नै. / Guindy, CHENNAI – 600 032

फोन नं. / Phone: 04422318108 फ़ैक्स नं. / Fax: 04422318102

Sl. No.	Sen. No.	Staff No.	HRMS No.	Name ( Sri./ Smt.)	Present Station of working	GMM Area	Posted as DE	GMM Area
41	17382.6.2	34677	197700526	GANESAN.G	ARANTHANGI	CNI	KANCHIPURAM	CNI
42	17414.1.2	34664	197702532	MATHIVANAN N.	NAGARCOIL	CNI	THIRUVANANTHAPURAM	ENK
43	19554.000	37697	197702623	PAULRAJ R.	VIRUDHUNAGAR	CNI	DHARMAPURI	CNI
44	15547.00	36260	198207651	SRINIVASA MALLAYYA V.	ALAPUZHA	ENK	ENGG ERNAKULAM	ENK
45	14401.00	17472	197504568	SYED AZMATHULLA	KURNOOL	HD	KURNOOL	HD
46	14451.00	17515	198005819	USHA.S	HYDERABAD	HD	MUX HYDERABAD	HD
47	15741.10	33366	198207950	USHARANI.K	TIRUPATHI	HD	TIRUPATHY	HD
48	15834.00	33363	197704540	PRASAD.CH.P	SECUNDERABAD	HD	OFC SECUNDERABAD	HD
49	16622.00	36296	198108105	GEETHA D.	HYDERABAD	HD	SANGARADDY	HD
50	16865.00	32308	198210617	E.LAKSHMI NARAYANA	RAJAHMUNDRY	HD	VIZIANAGARAM	HD

**आर. रवि**  
**26/07/13**

आर.रवि / R.Ravi

सहायक महाप्रबंधक (प्रशा) / Asst. General Manager (Admn)

कार्या.मु.म.प्र.अ.द.दू.क्षे. / O/o CGMM STR

गिंडी,चेन्नै. / Guindy, CHENNAI - 600 032

फोन नं. / Phone: 04422318108 फैक्स नं. / Fax: 04422318102